
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1492
    835
    834

Kostomlaty nad Labem Nymburk
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení Naše obce
 1.     Petr Zalabák                                 56        1.           198
 2.     Zdeňka Keistová                              40        2.           177

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ MLADÝCH
 1.     Jan Kučera                                   28        1.           233

Volební strana č. 3 - OBCE SPOLU
 1.     Tomáš Houdek                                 39        1.           228
 2.     Lukáš Vorlíček                               35        2.           199

Volební strana č. 4 - Nezávislí 2018
 1.     Romana Hradilová                             48        1.           425
 2.     Zbyněk Adam                                  48        3.           276
 3.     Richard Filip                                54        2.           265
 4.     Petr Vild                                    36        4.           244
 5.     Aleš Křeček                                  62        5.           226

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ KOSTOMLATSKO
 1.     Miroslava Zajanová                           51        2.           338
 2.     Milena Hercoková                             60        1.           332
 3.     Josef Petráš                                 54        9.           270
 4.     Milan Veselý                                 64       10.           260
 5.     Miroslav Škornička                           61       12.           260

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení Naše obce
 1.     Libuše Břeňová                               43        4.           136
 2.     Jitka Vávrová                                41        3.           120
 3.     Petra Veitová                                52        8.           119
 4.     Hana Malá                                    49       12.           119
 5.     Miloslav Pilát                               46        5.            73
 6.     Gabriela Jandlová                            42        6.            87
 7.     František Touš                               45        7.           109
 8.     Jakub Tomášek                                24        9.            44

537331 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Josef Cyrus                                  43       10.            71
10.     Miroslav Veselý                              44       11.            51
11.     Luděk Kastner                                51       13.            97
12.     Josef Bodlák                                 61       14.            77
13.     Alois Rylich                                 86       15.            64

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ MLADÝCH
 1.     Martin Piják                                 18        5.           148
 2.     Jan Zalabák                                  29        2.           132
 3.     Kateřina Popková                             28        3.           117
 4.     Jakub Zajan                                  26        4.           108
 5.     Anna Somrová                                 22       11.           100
 6.     Adam Vaněk                                   29        6.            69
 7.     Michal Horáček                               34        7.            64
 8.     Matouš Holub                                 24        8.            59
 9.     Marek Špitálský                              26        9.            53
10.     Matouš Adam                                  18       10.            35
11.     Michal Dudla                                 22       12.            39
12.     Lucie Říhová                                 30       13.            69
13.     Jakub Malínek                                29       14.            29
14.     Matěj Zajan                                  23       15.            49

Volební strana č. 3 - OBCE SPOLU
 1.     Markéta Musilová                             28        6.           174
 2.     Martina Borufková                            52        4.           161
 3.     Eva Šulcová                                  43        8.           148
 4.     Dušan Vacek                                  41        3.           129
 5.     Gabriela Rutterová                           29        5.           105
 6.     Pavel Sedláček                               50        7.           126
 7.     Martin Tůma                                  42        9.            86
 8.     Dušan Müller                                 45       10.            88
 9.     Pavel Cába                                   52       11.           105
10.     Aleš Píta                                    38       12.            87
11.     Miroslav Zinek                               39       13.            89
12.     Kamil Neagu                                  38       14.            94
13.     Tomáš Novák                                  42       15.           122

Volební strana č. 4 - Nezávislí 2018
 1.     Jiří Brzobohatý                              50        6.           203
 2.     René Vácha                                   60        7.           225
 3.     Ladislav Petráček                            61        8.           205
 4.     Josef Novotný                                42        9.           211
 5.     Roman Doubek                                 31       10.           207
 6.     Marcela Dudlová                              46       11.           174
 7.     Artur Pospíšil                               45       12.           162
 8.     Hana Radilová                                43       13.           185
 9.     Roman Pavlíček                               50       14.           180
10.     Lenka Michálková                             45       15.           176

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ KOSTOMLATSKO
 1.     Markéta Klosovská                            27        3.           241
 2.     David Melinger                               45        4.           215
 3.     Petr Sedláček                                46        5.           217
 4.     Adam Šulc                                    18        6.           184
 5.     Martin Bárta                                 46        7.           208
 6.     Jan Jiroušek                                 48        8.           169
 7.     Ivana Rutterová                              54       11.           162

537331 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Jitka Soldátová                              60       13.           155
 9.     Dušan Janáček                                42       14.           165
10.     Miroslav Kašička                             50       15.           157

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení Naše obce
Počet hlasů pro stranu:   1542, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Zalabák                                     198
              2.    Zdeňka Keistová                                  177
              3.    Jitka Vávrová                                    120
              4.    Libuše Břeňová                                   136
              5.    Miloslav Pilát                                    73
              6.    Gabriela Jandlová                                 87
              7.    František Touš                                   109
              8.    Petra Veitová                                    119
              9.    Jakub Tomášek                                     44
             10.    Josef Cyrus                                       71
             11.    Miroslav Veselý                                   51
             12.    Hana Malá                                        119
             13.    Luděk Kastner                                     97
             14.    Josef Bodlák                                      77
             15.    Alois Rylich                                      64

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ MLADÝCH
Počet hlasů pro stranu:   1304, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kučera                                       233
              2.    Jan Zalabák                                      132
              3.    Kateřina Popková                                 117
              4.    Jakub Zajan                                      108
              5.    Martin Piják                                     148
              6.    Adam Vaněk                                        69
              7.    Michal Horáček                                    64
              8.    Matouš Holub                                      59
              9.    Marek Špitálský                                   53
             10.    Matouš Adam                                       35
             11.    Anna Somrová                                     100
             12.    Michal Dudla                                      39
             13.    Lucie Říhová                                      69
             14.    Jakub Malínek                                     29
             15.    Matěj Zajan                                       49

Volební strana č. 3 - OBCE SPOLU
Počet hlasů pro stranu:   1941, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Houdek                                     228
              2.    Lukáš Vorlíček                                   199
              3.    Dušan Vacek                                      129
              4.    Martina Borufková                                161
              5.    Gabriela Rutterová                               105

537331 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Markéta Musilová                                 174
              7.    Pavel Sedláček                                   126
              8.    Eva Šulcová                                      148
              9.    Martin Tůma                                       86
             10.    Dušan Müller                                      88
             11.    Pavel Cába                                       105
             12.    Aleš Píta                                         87
             13.    Miroslav Zinek                                    89
             14.    Kamil Neagu                                       94
             15.    Tomáš Novák                                      122

Volební strana č. 4 - Nezávislí 2018
Počet hlasů pro stranu:   3364, hranice:      246,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Romana Hradilová                                 425
              2.    Richard Filip                                    265
              3.    Zbyněk Adam                                      276
              4.    Petr Vild                                        244
              5.    Aleš Křeček                                      226
              6.    Jiří Brzobohatý                                  203
              7.    René Vácha                                       225
              8.    Ladislav Petráček                                205
              9.    Josef Novotný                                    211
             10.    Roman Doubek                                     207
             11.    Marcela Dudlová                                  174
             12.    Artur Pospíšil                                   162
             13.    Hana Radilová                                    185
             14.    Roman Pavlíček                                   180
             15.    Lenka Michálková                                 176

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ KOSTOMLATSKO
Počet hlasů pro stranu:   3333, hranice:      244,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milena Hercoková                                 332
              2.    Miroslava Zajanová                               338
              3.    Markéta Klosovská                                241
              4.    David Melinger                                   215
              5.    Petr Sedláček                                    217
              6.    Adam Šulc                                        184
              7.    Martin Bárta                                     208
              8.    Jan Jiroušek                                     169
              9.    Josef Petráš                                     270
             10.    Milan Veselý                                     260
             11.    Ivana Rutterová                                  162
             12.    Miroslav Škornička                               260
             13.    Jitka Soldátová                                  155
             14.    Dušan Janáček                                    165
             15.    Miroslav Kašička                                 157

537331 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................23:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jaroslava Mejzrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Mocková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

537331 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kostomlaty nad Labem Nymburk
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11484               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení Naše obce                 1542   15      11484,00           13,42
č. 2 - SDRUŽENÍ MLADÝCH                   1304   15      11484,00           11,35
č. 3 - OBCE SPOLU                         1941   15      11484,00           16,90
č. 4 - Nezávislí 2018                     3364   15      11484,00           29,29
č. 5 - SDRUŽENÍ KOSTOMLATSKO              3333   15      11484,00           29,02

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení Naše obce
      SDRUŽENÍ MLADÝCH
      OBCE SPOLU
      Nezávislí 2018
      SDRUŽENÍ KOSTOMLATSKO

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3364,00     4 - Nezávislí 2018                
   2.            3333,00     5 - SDRUŽENÍ KOSTOMLATSKO         
   3.            1941,00     3 - OBCE SPOLU                    
   4.            1682,00     4 - Nezávislí 2018                
   5.            1666,50     5 - SDRUŽENÍ KOSTOMLATSKO         
   6.            1542,00     1 - Sdružení Naše obce            
   7.            1304,00     2 - SDRUŽENÍ MLADÝCH              
   8.            1121,33     4 - Nezávislí 2018                
   9.            1111,00     5 - SDRUŽENÍ KOSTOMLATSKO         
  10.             970,50     3 - OBCE SPOLU                    
  11.             841,00     4 - Nezávislí 2018                
  12.             833,25     5 - SDRUŽENÍ KOSTOMLATSKO         
  13.             771,00     1 - Sdružení Naše obce            
  14.             672,80     4 - Nezávislí 2018                
  15.             666,60     5 - SDRUŽENÍ KOSTOMLATSKO         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení Naše obce                 2
 2 - SDRUŽENÍ MLADÝCH                   1
 3 - OBCE SPOLU                         2
 4 - Nezávislí 2018                     5
 5 - SDRUŽENÍ KOSTOMLATSKO              5

537331 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................23:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jaroslava Mejzrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Mocková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

537331 - str. č. 7


